
      UCHWAŁA Nr 1809/06                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 22 listopada 2006 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 

Na podstawie art.188, ust.1 pkt 2 oraz art.184, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.     
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, 
Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381) – uchwala się, co następuje: 

 
 

                                                                       § 1 
 

W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2006 rok dokonuje się prze-
niesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2006 w kwocie 5.000 zł., zgod-
nie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
 

                                                                       § 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 

                                                                                                Franciszek Wołodźko  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                UZASADNIENIE 

 
 

Działając na podstawie art.188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póź. zm.) - Zarząd Województwa, uwzględniając za-
twierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, dokonuje 
przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2006: 
z działu: 

• 758 – Różne rozliczenia                                                                                    5.000 zł.,  
      rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                                         5.000 zł.,  
     § 4810 – rezerwy                                                                                                      5.000 zł., 

do działu: 
• 630 – Turystyka                                                                                                5.000 zł.,  

      rozdziału 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                       5.000 zł., 
      § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                        5.000 zł., 

 
z przeznaczeniem na I Ogólnopolski Zlot Regionalnych i lokalnych Organizacji turystycz-
nych. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1809/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 22.11.2006r 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    5.000

 V   Rezerwa ogólna 4810  5.000

    OGÓŁEM    5.000

 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1809/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 22.11.2006r 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    5.000
V  Rezerwa ogólna 4810  5.000
  OGÓŁEM    5.000

 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1809/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 22.11.2006r 

Dział 630 TURYSTYKA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   5.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   5.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 5.000  

    OGÓŁEM   5.000  

 
 
 



WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1809/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 22.11.2006r 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   5.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   5.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 5.000  
  OGÓŁEM   5.000  

 
 
 

 


